
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za gospodarstvo i turizam 
 
KLASA:311‐01/09‐01/60 
URBROJ:2140/1‐05‐09‐1 
Krapina, 28.listopada 2009.g. 
 
 
 
                                                                                                              KRAPINSKO‐ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                                                    Ž U P A N  
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke 
                   o osnivanju i  imenovanju Povjerenstva za  
                    dodjelu potpora tradicionalnim obrtima 
 
                   Županijsko poglavarstvo na svojoj 75. sjednici održanoj 13.04.2005.g.donijelo  je Pravilnik 
za  dodjelu  potpora  tradicionalnim  obrtima  s  ciljem  očuvanja  starih  zanata  koji  polako  izumiru. 
Temeljem članka 5. Pravilnika imenuje se Povjerenstvo za dodjelu potpora, i to predsjednik i 2 člana 
ispred Krapinsko‐zagorske županije i 2 člana ispred Obrtničke komore KZŽ. 
Kako  je     u međuvremenu  kod    imenovanih    članova  ispred Krapinsko‐zagorske  županije došlo do 
promjene  funkcije,  odnosno  odlaska  , predlaže  se  izmjena Odluke  i  to  izmjenom  predsjednika  i  1 
člana imenovanih ispred Krapinsko‐zagorske županije. 
Temeljem  iznijetog  predlažemo  donošenje  Odluke  o  izmjeni  Odluke  o  osnivanju  i  imenovanju 
Povjerenstva  za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima u predloženom tekstu. 
 
 
                                                                                                                                               P R O Č E L N I K  
 
                                                                                                                                           Igor Cigula, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA:311-01/09-01/60 
URBROJ:2140/1-09-09-1 
Krapina, 02. studenog 2009.g. 
 
 
 
    Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09 ) i članka 5. Pravilnika o 
dodjeli potpora tradicionalnim obrtima (Službeni glasnik KZŽ 5/05 ), Župan Krapinsko-
zagorske županije dana 02. studenog 2009.g. donio je 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva 
za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima 

 
 

Članak I. 
          U Odluci o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora tradicionalnim 
obrtima članak II mijenja se i glasi: 
 
„U Povjerenstvo iz članka I ove Odluke imenuju se: 

1. Anđelko Ferek Jambrek, Zamjenik župana za gospodarstvo - za predsjednika 
2. Igor Cigula, Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i turizam – za člana 
3. Tatjana Kuhar,Zamjenik Pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i turizam  - za 

člana 
4. Ivica Roginić, Obrtnička komora Krapinsko-zagorske županije – za člana 
5. Darko Varga, Obrtnička komora Krapinsko-zagorske županije  - za člana“. 

 
 

Članak II 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora 
tradicionalnim obrtima objaviti će se u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije. 
 
 
 
                                                                                                                     Ž U P A N  
                                                                                                        mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić 
 
Dostaviti:                                       
1. Upravni odjel za gospodarstvo,                         
2. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje, 
3. za zbirku isprava, ovdje, 
4. za prilog zapisniku, ovdje, 
5. arhiva, ovdje. 
 
 


